
7^lffi

r!ffi
Městský úřad Klecany
Stavebni úřad
Do Klecánek 52' 250 67 Klecany

lPis. zn.:
c j.:

Vyřizuje:
Te1.:
E mail:

430/SÚ/2o17
s383i2017

Ing. Bohdana BaÍáková
230 23,+ 307
bartakovafa)mu-kleoany.cz

Klecany, dne 20.7.2017

Uvedeným dnem bylo zahájeno spolcčnó

\

oZNÁMENÍ
24. ÁJtrNÍ sPoLEčNÉHo ŘÍ7-ENÍ

Lesy české republikr', s.p.Hřadcc Křálo\é, lčo+-ztlo,tst,l;c.5'lota11oo,50l 68 Hradec
Králové

(dálejen ''Žadate]") poda] dne 13'7'2017 žádost o vydání spo]ečnébo územního lozhodnutí a stavebního
povo1ení (dáleje ''spoleúlého rozhodnulí") na stavbu|

P 2020 opřava mostku v Klccanskóm Háji

na pozenku palc. č' 373/1 v katastrálním úzeni Klecany'
úzenrní a stavební říZení (dálejen "spolcónó řizení'').

Stavba obsahuje:

- opmva mostku
_ star,ta dřcvěnélro schodiště 

' 
zábťadlí

Městský úřad v Klecanech' jako sta\'ební úřacl přís1ušný podlc $ 13 odst' i písm' c) zákona č' 183/2006
sb', o úZemním plánování a staveb m řádu (stavební zákon)' \€ znění pozdějších předpisů (dá1e jen
'stavební zákorr'')' oznamuje zahájení spo]ečného řízeni pod1e $ 94a stávcbního zákona' ve kterém
upouští od ústního jednalrí' Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení sVé
námilky do

15 dnů od doručeDí tohoto oznámení.

K později uplatněným závazným stanoviskům. namitkam nebude piih]ednulo' ÚČastníci řízení mohou
nehliŽei do podldadů rczhodnutí (Městskýúřad v K]ecánech, úřední dny Po a st 8 - 17h)'

Poučení:

K závazn-'hn stanoviskům a námitk/rm k věcem, o kte.ých by1o rozhodnuto pii vydání úzernního ncbo
regu1ačniho plánu, se nepříhlíŽí' K.námitkáŤ' ktelé překačují rozsalr a nesplňují poŽadavky ! 89 odst. 4
sta\'ebn 10 zákona' se nepřih]íží. Učastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají
jeho postavenijako účashíka říZeni' a dťl\'ody podání nálllitek.

obec můŽe uplatnit námitky k oc1rŤaně zájmů obce a zájnťl občanťl obce' v]astník pozenůu nebo stavby'
na ktelých má bj't poža(lovaný záměr uskutečněn' ncní-li sá1l Žadatclcm_ nebo len' kdo má.jine věcné
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž v]astnické nebo jiné věcné právo k sousedním
stavbám anebo sousedním pozcmkům nebo stavbám na nich můŽe bý úzenrním ro7hodnutím přímo
dotčeno, můŽe up]atňovat námitky pIoti projednávanému záměru v rozsahu' jakým Je jeji pm\ o přjrrro

dotčeno' osoba' kteráje účastníkem říZcní poďe zvláštního plá\'dho předpi$r, může uplatňovat námitky
pouze v rozsahu. v jakém je prcjednávaným záměrem dotčen \'eřejný zájcm, jchoŽ ocbÍanou se podle
z\4áŠt ího právního předpisu zabývá'



ť'j' 53E3/20l7

Učastník řízení může podle Š 1l'1 odst. 1 stavebního Zákona up]atnit námitky proti projehové
dol'umerrtaci' způsobu prováděni a uživání stavby nebo požadavkům dotčených olgánů, pokud je jinri
přímo dotčeno jcho vlastnické pIá\'o nebo plávo ZaloŽené smlou\rcu provést staúu nebo opatření ncbo
přávo odpovidající \'ěcnému břenenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, keré překačuji uvedený
Iozsah, se nepřih]íŽí.

NecháJi se nčklclý Z účastníků 7astupovat. přeďoŽíjcho zástupce písen]l1ou pll1ou moc'

občanské sdruŽení' kteťó poda]o u Zdejšiho stavebního Liředu žádost dle $70 zákona 11'l/1992 Sb.,

l(lcci,ir ,.'

250

obdřŽí:
účaýn-íci (dode.jky)
Lesy Ceské republiky, s.p.Ilradec KÍálové,IDDS: eEjcfsn

síd1o: Přemyslova č'p' 110ó, 501 6E Hradec KIá]o\é
Město K]ecany, lDDs: 4d6bdnh

sídlo: Do Klecánek č'p. 52,250 67 K]ecany

dotč€né spláltlí úřady
MěU BrandýS nad Labem_stará Bo]eslav' odbol Životního prosiře(li' IDDS: c5hb7xy

sídlo| olebjtská č'p' '177llt, l30 00 Prala 3


